
-za Partija 14.Vakuum pumpa: 

1.DONAU LAB DOO, Beograd/Zemun, Karadordeva 15/2 

Naziv dobra, kolidna i cena: 

Naziv do 
Ukupno:1 
ceba 

ipi riacena.-
bZ, ppy-:4::: :PEN'u 

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 
Novi sINS)  

Broj: 0601-1/37-73 
Datum: 30.12.2019. 

Na osnovu Elana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SluTheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa '6Ianom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - 2019 Sitna 
laboratorijska oprema, po partijama, Partija 14.Vakuum pumpa, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematiEkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 01601-1/37-7 od 15.11.2019. godine, Dekan 
Prirodno-matematiEkog fakulteta u Novom Sadu, 30.12.2019. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke - 2019 Sitna laboratorijska oprema, po partijama, 
po partijama, za Partija 14.Vakuum pumpa za potrebe Prirodno-matematftog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-1/37-7 od 15.11.2019. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narudoca, a koji 
postupak je sproveden u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljaem za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

Partija 14.Vakuum pumpa 

Departman za hemiju, biohemiju i zatitu 2ivotne sredine 

1 	Vakuum pumpa 	1 	228000.0 	20 	45600.00 273600.00 

ObrazIo2enje 

1. Narudlac je dana 12.11.2019. godine, doneo odluku, broj 0601-1/37-4, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-1/37-5 od 12.11.2019. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 03.12.2019., Komisija je pristupila 
struboj oceni ponuda I sadnila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-1/37-40 od 11.12.2019. godine. 



3. lmajud u vidu navode iz lzveftaja o struboj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 14.Vakuum pumpa, okvirni sporazum dodeli: 

1. DONAU LAB DOO, Beograd/Zemun, Karadordeva 15/2 

gto je ovlagdeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-1/37-41, dana 1112.2019. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 14.Vakuum pumpa, okvirni sporazum dodeli: 

1. DONAU LAB DOO, Beograd/Zemun, Karadordeva 15/2 

Dana 24.12.2019. zakijaen je 0:kvirni sporazum br. 0601-1/37-68. 

4. Konat",no, imajud u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - 2019 Sitna 
laboratorijska oprema, po partijama, po partijama, za partiju Partija 14.Vakuum pumpa za potrebe 
Prirodno-matematftog fakulteta u NoVom Sadu, saglasno odredbama clana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda 
narudibenica: 
-za Partija 14.Vakuum pumpa: 

1. DONAU LAB DOO, Beograd/Zemun, Karadordeva 15/2 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatillo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu jarnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama "Iana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitipp,--ra‘.78=mole se podneti, u 

• 4t s, 

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih rjo' 
a:Nr•  

ylcit. klr'' • 
"

.r, 

• 
2 .• N, 

• r& 	 .-‘„ 	 \ 

• - 	• 	?: 	 *••• 

P dron t-rhatematiCkog'fa-kuitdta";. ... 
• 

Dr Milie-ap -1  4o,4ilrvp 	,edciv.ni'ipFofeSor 


	Page 1
	Page 2

